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HAKAS3

Biz 30 ceprHs 2021 pokKy I Noe n /|

[Mpo 3aTBEpPMKEHHS PO3Knady A3BIHKIB
[N1A opraHisaui’ oCcBITHLOro npoLecy

I3 MeTOO YHOpPMYBaHHSi OpraHisauii OCBITHbOrO TMpoLEeCy 3a O4YHOK Ta
ANCTaHUIMHOK opMamMmn HaBYaHHSA

HAKASYIO:

1. 3atBepguty 3 01 BepecHA 2021 poKy po3knaf [A3BIHKIB KypciB NiABULLEHHA
KBaslihikayii npu  MwukonaiBCbkoMy 061aCHOMY IHCTUTYTI  MicAAAMNIIOMHOT
NneaaroriyHol OCBITM 32 OYHOK Ta AUCTAHUINHOK  (POpMaMn  HaBYaHHS
(nopatok).

2. Kypatopam rpyn nnaHyeaTu OCBITHIA NpoLec BiAMOBIAHO 4O 3aTBEPLKEHOr0
PO3KNaay [A3BIHKIB.

3. HaykoBo-nefaroriyHum, nefaroriyHum npawiBHMKamMm iHCTUTYTY LOTPUMYBATUCA
3aTBEpKEHOro po3Kiady A3BiHKIB Mif Yyac opraHisauii HaBYa/lbHUX 3aHATb.

4. MeTtoaucTy nabopatopii pefakuiiHO-BUAaBHUYOT AisfbHOCTI KupuyeHky C. O.
BHeCTW BiZNOBIAHI 3MIHW [0 3aTBEPMXXEHOro po3knafy Ha nnatopmMy peectpauii
cnyxadiB Kypcis niguLLeHHa ksanigikauii MOITMO.

5. Cekpetapto-gpykapui Maumbopko H. | po3MiCTUTM Haka3 Yy penosuTapii
HopmaTtumBHOT foKymeHTau it MOIMMMO.

6. 3aBifyBayy HaBYa/IbHO-METOANYHOI labopaTopii iHhopMaLintHO-KOMYHiKaLiiHUX
TEXHO/ONiA, MefiaoCBITU Ta CUCTEMHOro afaMiHiCTpyBaHHA borpgaHosiii O. O.
- ONPUIKOAHNUTI 3aTBEPMKEHWIA .po3KNag A3BiHKIB Ha canuTi MOIMMO.

7. KOHTpO/ib 32 BUKOHAHHAM Hakasi' 3a/11LLaro 3a coboto.

OvpekTop Bacunb LUYJTAP


http://www.moippo.mk.ua
mailto:moippo@moippo.mk.ua

PO3KJ/TAL A3BIHKIB

OuyHa popMa HaBYaHHS

| napa

11, 1apa
111 napa
IV napa

V napa

(ana mopynis)

8.30-9.50
a

10.00-11.20

12.00-13.20

13.30-14.50

15.00-16.20

JopaTok

[vcTaHuiiHa (hopMa HaBYaHHA

11l napa
IV napa

V napa

VI napa

12.00-13.20

13.30-14.50

15.00-16.20

16.30-17.50



